2024年2月 20日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社が 2023 年 12 月 26 日に開示しました「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」につきま

して、予定どおり当該会社分割が完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．承継する事業の概要

（１） 承継する事業内容

医療人材紹介事業

（２） 承継する資産、負債の項目および金額

資産 負債

流動資産 157,604千円 流動負債 25,336千円

固定資産 7,457千円 固定負債 -

合計 165,061千円 合計 25,336千円

(注)2023年 12月末時点の帳簿価額で試算しておりますので、実際に分割する資産及び負債の金額は、効力発生

日までの増減を加減して確定いたします。

２. 今後の見通し

2024年 12 月期の連結業績に与える影響は、現時点においては影響軽微と見込んでおります。なお、今後公表

すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上